

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Brædstrup Vognmandsforretning A/S

Vestervangen 8

8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 60 74 42

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2022

---

Karsten Aslak Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brædstrup Vognmandsforretning A/S  
Vestervangen 8  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 60 74 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jacob Aslak Jensen, formand  
Karsten Aslak Jensen  
Anne Marie Jensen

### Direktion

Karsten Aslak Jensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.688.771, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.064.790.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.337.704</b>	<b>9.907.285</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.320.540)</u>	<u>(4.256.420)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.017.164</b>	<b>5.650.865</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.724.645)</u>	<u>(4.474.790)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.292.519</b>	<b>1.176.075</b>
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(129.508)</u>	<u>(114.422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.163.111</b>	<b>1.061.653</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(474.340)</u>	<u>(235.470)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.688.771</u></b>	<b><u>826.183</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	200.000
Overført resultat		<u>(311.229)</u>	<u>626.183</u>
		<b><u>1.688.771</u></b>	<b><u>826.183</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.564.854	2.620.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	10.849.469	8.804.482
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.414.323</u></b>	<b><u>11.424.551</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.414.323</u></b>	<b><u>11.424.551</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.233.498	2.112.589
Andre tilgodehavender		56.624	0
Periodeafgrænsningsposter		394.753	350.647
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.684.875</u></b>	<b><u>2.463.236</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.956.053</u></b>	<b><u>5.654.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.640.928</u></b>	<b><u>8.118.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>23.055.251</u></b>	<b><u>19.542.697</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.564.790	4.876.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.064.790</u></b>	<b><u>5.576.019</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>546.731</u>	<u>301.763</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>546.731</u></b>	<b><u>301.763</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.294.748	2.365.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.090.541	9.159.692
Selskabsskat		153.372	451.910
Anden gæld		<u>905.069</u>	<u>1.687.696</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.443.730</u></b>	<b><u>13.664.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.443.730</u></b>	<b><u>13.664.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.055.251</u></b>	<b><u>19.542.697</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.876.019	200.000	5.576.019
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(311.229)	2.000.000	1.688.771
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>4.564.790</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.064.790</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.614.319	3.621.332
Pensioner	578.705	498.445
Andre omkostninger til social sikring	84.848	82.898
Andre personaleomkostninger	42.668	53.745
	<b>5.320.540</b>	<b>4.256.420</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	90.000	93.200
Andre finansielle omkostninger	39.508	21.222
	<b>129.508</b>	<b>114.422</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	229.372	569.910
Årets udskudte skat	244.968	(334.440)
	<b>474.340</b>	<b>235.470</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.424.552	31.723.018
Tilgang i årets løb	16.000	4.260.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(575.000)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.440.552</u>	<u>35.408.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	804.483	22.918.536
Årets afskrivninger	71.215	1.653.430
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(13.417)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>875.698</u>	<u>24.558.549</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.564.854</u></b>	<b><u>10.849.469</u></b>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	<u>546.731</u>	<u>301.763</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>546.731</u></b>	<b><u>301.763</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(764.603)	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(655.667)	0
Skattemæssigt underskud	<u>1.967.001</u>	<u>301.763</u>
	<b><u>546.731</u></b>	<b><u>301.763</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aslak Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.